
 

 

こんにちは！お世話になっております。エスケー住宅サービスです。 

今年もやってまいりました！！夏本番！！ 

今年は早い時期から暑い日が多く、梅雨前にもかかわらずエアコンを付けた方も多かったのではないでしょうか。 

暑くなる前にご検討される方が多いのですが、先月ご紹介したエアコンと合わせて遮光・遮熱カーテンがおすすめとなっ

ております。カーテンひとつ替えるだけで、日光による温度上昇を防ぎエアコン効果が持続しやすくなります。 

快適な空間づくりに、ぜひ服だけではなくカーテンの衣替えもしてみてはいかがでしょうか。 

さて、エスケー通信８月号は弊社のＫさんについてご紹介致します！！ 

Ｋさんはエスケーの縁の下の力持ちとして毎日社員の事を支えてくれています！！お話をして分かったことは、裏表が

なくはっきりと物事を言ってくれる方。いつも仕事への姿勢をちゃんと見ていてくれているので、Ｋさんの『頑張っている

ね！！』『器用だよね～！！』といったさりげない褒め言葉が活力につながっています！！ 

そして驚いた事が！！以前Ｋさんとランチに行った際、これまでのＫさん人生を聞けたのですが・・・あんな事からこんな

事まで、仕事経験がとっても豊富なのです！！(゜o゜)色々な事にチャレンジしていく姿勢、私も見習いたいです☆ 

追記：仕事をしていくうえで、どこかで見ていてくれる人がいるのだな・・・と思えるとより一層頑張れますよね。 

そして、お話をしてみると今まで分からなかった事を知れたり自分の事も知ってもらえたり・・・会話って大事ですね。 

エスケーは“見ていてくれる人がいる！！”そんな会社です☆ぜひ一度お越しください(≧▽≦) 

  

 

エスケー住宅サービス株式会社 

〒132-0024 

東京都江戸川区一之江 4-1-31 

ＴＥＬ：03-5879-3556 

ＦＡＸ：03-5879-9949 

 

 

新築戸建・マンションのオプション工事や住宅リフォ

ームの事ならぜひエスケー住宅サービスまで！！ 

外構から内装まですべて当社が行い、網戸一枚から

スケルトン工事まで何でもおまかせ！！ 

当日のお伺いも大歓迎なのでぜひ一度ご連絡くださ

い！！ 

◇🔶弊社のＫさん🔶◇ 

優しさのかたまり 

施工部 小池です。 

コーティングに携わり２０年になりました。 

日々如何にキレイに仕上げるかに、尽力を惜

しみません。お客様の笑顔を思い浮かべなが

ら今後とも頑張って参ります！！ 

甘いものが大好き 

施工部 赤坂です。 

口うるさく指導されるという声が部内からも上が

っていますが、大切なお客様の工事をお任せ頂

いている以上妥協は出来ません！！これからも

日々精進と指導を重ねて参ります！！ 

 

 

 

エ ス ケ ― 通 信

ん 

８ 月 号 


